
        

     

                      2019 年 11 月 

 各位 

                             ニッタン株式会社 

 

      

窒素貯蔵容器の標準価格の改定について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社のガス系消火設備、窒素貯蔵容器につきまして、2019 年 12 月 2 日ご発注分より下記

の通り価格改定させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。 

当該製品の原材料費の上昇に伴い、やむを得ずこのような対策を講じなければならなくなりま

した。何卒ご理解、ご賢察賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 １．対象製品 

   ・窒素ガス貯蔵容器（83 リットル、20.3m3充てん） 

 

 ２．標準価格改定日 

   ・2019 年 12 月 2 日ご発注分より 

 

 ３．改定価格 

   ・旧標準価格 ￥282,000 → 新標準価格 ￥312,000 

 

 ４．お問い合わせ先 

   ・詳細は弊社営業担当にお問い合わせください。 

 

 ５．添付資料 

   ・納入仕様書：1 部 

 

以上 

 



Ｇ－２５５０６


